

# **Blokhus Fiskerestaurant ApS**

Strandvejen 2, 9492 Blokhus

CVR-nr. 39 33 39 29

## **Årsrapport**

**13. februar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Olav Bergsøe Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. februar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blokhus Fiskerestaurant ApS  
Strandvejen 2  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 39 33 39 29

Regnskabsår: 13. februar - 31. december

**Direktion**

Olav Bergsøe Pedersen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/2 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.609.427</b>
2 Personaleomkostninger	-1.908.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.850
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-302.866</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.515</b>
Skat af årets resultat	66.012
<b>Årets resultat</b>	<b>-241.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-241.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-241.503</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.142</u>
Deposita	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.142</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>
Udskudte skatteaktiver	66.012
Andre tilgodehavender	82.947
Tilgodehavender i alt	<u>148.959</u>
Likvide beholdninger	<u>73.786</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.745</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>434.887</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	245.000
5 Overført resultat	-241.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.753
Anden gæld	376.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>431.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>434.887</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

13/2 2018  
- 31/12 2018

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.835.019
Andre omkostninger til social sikring	56.399
Personaleomkostninger i øvrigt	17.025
	<u>1.908.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.649
	<u>4.649</u>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. februar 2018	245.000
	<u>245.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-241.503
	<u>-241.503</u>